**D**e vulneratore fideiis  
so et post ea vulnera-  
to Octavo Capitulum

**S**i vulnerat vir alter  
et si canticum fidei in so-  
cie fecerit usq; ad iudicium  
et si index pacem ipsius  
indixerit Et ipm p*ro*p*ri*o*rum*  
occiderit et fidei in so*ci*o*rum*  
sucrit p*ro* causa eadem  
ip*se* si p*ri*us est evadere  
de homicidio ut vi*n* qui  
ip*sum* possit protestari

**S**i aut*em* toram iudicio  
comparavit et si in iudicio  
homicido p*ax* in manu pro-  
missa fuerit toram in-  
dicte et scabinis p*ro*p*ri*  
mo vulnerare et ipsu*m*  
ca occiderit hos inclinis  
super eum potest prote-  
stari qu*ia* ille possit eva-

**D**e duobus in vita de re  
vulneratis et cum longa  
intentionem littis in  
vulneribus moritur  
Capitulum xl:

**S**i dno in uno vul-  
neraverint se et am-  
bo toram iudicio compa-  
rarent et querilose pro-  
ponunt et querimono-  
usq; ad indicem delata fu-  
erit qui primo queri-  
satub*s* faciet moritur  
moritur ab his vulneri-  
bus mortuus ad indicium

portetur et alter etiam  
vulneratus in iudicio  
comparavit et unus de  
mortui cognatus loqua-  
tur super vulneratum  
cum testimonio q*uod* ip*se*  
sum a*ffir*me*re* occiderit et p*ro*  
co petat iudicium extitum  
ille petat satisfactionem  
de iure ut ostendat suaz  
innocentia cum suo te-  
stimoniῳ evadendo homi-  
nidium si hoc ut iurib*e*  
protestaret p*ri*us eva-  
dere quam ille sup*er* eum  
possit protestari qu*ia* q*uod*  
amb*o* querimonia tora-  
matio interferunt. Quel-  
sum testimonio*s* sic debet  
procedere q*uod* in*ter*ius sunt  
illius coniunctionis et no-  
sum*s* et si s*uo* testes in  
con*tra*dictu*m* habere no*n* pos-  
sunt ter*m* sex ebdomada  
cum acquirent tunc faci-  
litas homicidium potest  
evadere ut vi*n* quam  
ille cum testimonio*s* possit  
vincere. Si aut*em* ille ip*sum* monomo-  
monachatur alloquuntur chalice  
ip*sum* pro*suo* collo pugna*r* et  
re opporebit.

**D**e equo vendito quid  
promitti debet (ap xli)

**S**i vias*s* vir equum  
vendiderit promittere  
debet in*ter*eo*s* equo q*uod* stabili-  
s*er*re*s* ita q*uod* a loco dis-

**D**e Equo  
to quid  
mitti

scendere tempore se offerre  
ti noluerit et videre vlt  
comparere sit tenuit et en  
am a iurista arrestacione xli

**S**i aliquis arrestat eum  
et dicat quod eum sibi sust  
perit aut subtractus fuit  
vel spoliatus ad hoc se tra  
hesc debet et in his quod va  
tum ille bene ad suum ve  
ditorem trahere se potest  
et venditorem non inar  
debet super quem se tra  
herit et iurare tenetur  
tacto sacramento quod ad hunc  
se trahat venditorem  
quemque sibi non inanc  
tit ibi ipsum sequi oppor  
tet non aut ipsum sequi de  
bet, ultra mare aquilon  
um et ibi fide missoriā  
facit cautione non patitur  
faciat iudici pro pena et  
pro expensis Quod adū  
farcire sum expedit et  
dicere non inarare quando  
ibidem debet peruenire  
**S**i aut dixerit quod in foreo  
communi et in liberio eum  
emicerit ex tum sua petu  
ma quam pro codere de  
cerit integraliter amitt  
eat Quod si habuerit  
hospitent qui macti poti  
benedixit **S**i etia alii  
quis arrestat eum que  
sibi aliquibus subtracterit  
vel subtractus fuerit:

Cum in  
foro co  
muni  
erit

aut spoliatus ad hoc se  
trahere potest ut iure est  
supra dictum Quod si unde  
quis arrestat eum vel quod eum  
si subtractus fuit aut spo  
liatus fuerit Ad hoc se  
unica manu trahere de  
bet tacto sacramento quod  
tum suis fuit et mit su  
um quando sibi subtractus  
fuit et se trahere debet  
suo dextro pede talcare  
debet e quo super pedem  
anteriorem sinistram et  
sinistra manu eum cor  
pere per dextram aurum  
et petere debet reliquias  
et procuratore et iura  
bit tacto sacramento sup  
caput quod tum suum fuerit  
eciam mit sit quando  
sibi subtractus at spolia  
tus aut depredatus fuit  
etiam ille tum se trahat  
ad suum venditorem ibi  
cum sequi opportet nisi  
transmare aquilonis  
**D**e fure inde depre  
hensio tribus solidis  
Regula iuris Semel ma  
lum semper presumit  
esse malum non parum  
praevis studeas bonis  
esse suavis fainter au  
torum nec sis prote  
ctor eorum xli